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BoboVita Makaron z morszczukiem i warzywami po 12.
miesiącu, 250g
 

Cena: 6,89 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 250 g

Producent NUTRICIA BOBOVITA

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisBoboVita Makaron z morszczukiem i warzywami po 12. miesiącu 

Produkt przeznaczony dla małych dzieci po 12 miesiącu życia. Skład oraz konsystencja odpowiednie do wieku dziecka, z dużymi
kawałkami do gryzienia. Jakość potwierdzona na 100%.

100% warzyw z kontrolowanych upraw zgodnie z przepisami prawa żywność dla niemowląt i małych dzieci nie zawiera konserwantów,
barwników i wzmacniaczy smaku nie zawiera: soi, mleka kwas ALA (z grupy Omega 3) niezbędny dla prawidłowego rozwoju mózgu i
tkanek nerwowych (korzystne działanie uzyskuje się już przy spożyciu 70 g produktu) 

Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Zalecenia dla alergików:Jaja - ZawieraRyba - ZawieraMleko - Nie zawieraGorczyca - Może zawieraćSoja - Nie zawieraPszenica - Zawiera

Dodatki:Barwniki - Nie zawieraWzmacniacze smaku - Nie zawieraKonserwanty - Nie zawiera

Przygotowanie:Odpowiednią ilość produktu przełóż do miseczki plastikową łyżeczką. Podgrzej w „kąpieli wodnej", delikatnie wymieszaj.
Sprawdź temperaturę produktu. Przestrzegaj instrukcji właściwego przygotowania.Nie podawaj resztek produktu, który jadło dziecko.

Przechowywanie:Najlepiej spożyć przed: patrz data na wieczku.Przed otwarciem przechowuj w temperaturze pokojowej. Nie używaj,
jeśli można wcisnąć środek wieczka. Pozostałą część przechowuj w zamkniętym słoiczku w lodówce, nie dłużej niż 48 godzin.

Składniki:warzywa 57 % (odtworzony przecier pomidorowy 24 %, cukinia 23 %, marchewka 7 %, cebula), woda użyta do przygotowania,
gotowany makaron 14 % (mąka z pszenicy durum, białko jaja kurzego), ryba morszczuk 9 %, skrobia kukurydziana, olej rzepakowy,
oregano.Produkt może zawierać gorczycę.
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